nam et habet communis sententia professio, imò etiam votum simplex omnes obligandi vires ex profitentis, & ventis voluntate sumit, & hinc fit, quod professio emissa sub conditione contraria eius substantiæ censetur communiter à Doctoribus invalida, utpote quæ non aliter ex profitentis voluntate profecta est, nisi sub ea conditione, *Lesius ubi supra, num. 92. & Sanchez in loco præallegato, n. etiam 92.* Atqui Geronymo emisit professionem explicitè intendendo, & volendo, quidpiam contra ipsius professionem substantiam, ita ut eo secluso nollisset facere professionem, ergo huius professio irrita est. Minorem probo, quia Hieronymus hic explicitè voluit manere in statu donati, y si no fuera para donado, y entendiendo que se avia de quedar donado, no huviera hecho profesion como se dize, ò se colige de la proposicion del caso: Atqui el estado de donado, apud dictam religionem es de seglar, y pugna con la substancia de la profesion, que es extrahere de estado seglar, y ligar, y hazer religioso al que professa, ergo Hieronymus dum professionem emisit expressè voluit, & intendit quidpiam, quod est contra substantiam professionis.

8 Ni parece que obstarà si se objectare, que Geronymo quiso, y pretendio hazer verdadera profesion, y su intento fue hazerse verdadero Religioso, y queriendo esto, quiso juntamente el estado de donado, entendiendo ex deceptione, & errore que los donados en dicha orden hazen profesion, y son verdaderos Religiosos, y que así no pretendio, ni quiso aliquid contra substantiam professionis.

9 Digo que esto no obsta; antes de ello tomo nuevo argumento para mi intento: nam votum, vel professio, cui causam dedit dolus, vel error circa substantiam rei irrita est, ut habet communis sententia, & docet *Suarez de religione tomo 3. lib. 6. c. 5. nu. 4.* Ut si quis profiteretur in Religione non approbata, eo quod existimaret approbatam esse, quia ita ei à Religiosis illius Religionis falsò affirmatum est, profectò quantumvis hic ex errore intendat, & velit verum statum Religiosum, & in vera Religione profiteri, ita ut non profiteretur, nisi existimaret veram Religionem esse, professio eius irrita, & nullius roboris erit, sed simile quid (ne dicam idem) accidit in nostro casu, nam Hieronymus ex errore solum existimans statum donatorum apud S. Augustinum esse Religiosum, ipsum intendit, & voluit, cum tamen reverà non sit status Religiosus, neque pro tali approbatus, ut ostendimus, ideoque Ordo S. Augustini quantum ad institutù, & statum donatorum suorum dici potest, quod non est Religio approbata pro Religione, ergo quantumvis Hieronymus intendit vere profiteri, seque efficere verum Religiosum, dum tamè expressè voluit statù donatorù, qui Religiosus non est, verè voluit quidpiam contra substantiam ipsius professionis, atque adeò irrita fuit eius professio, censerique potest tanquàm professio emissa non in Religione, sive in Religione non approbata.